БОУ ”Шуховская  средняя школа”

ПРИКАЗ

От 07.11.2023                                                                                    № 123-ОД

Об утверждении результатов ШЭ ВсОШ по технологии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам работы жюри в соответствии с балльным рейтингом из 9

участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

технологии (далее Олимпиады) признать победителем 3 участников,

призерами 2 участников Олимпиады (Приложение №1).

2. Учителю технологии Прядиной Е. В., проанализировать итоги

Олимпиады. В  процессе подготовки обучающихся к олимпиаде по

технологии  использовать задания банка данных, развивать умение

анализировать текст, организовать работу по актуализации  знаний

определений понятий/терминов, применению  знаний по содержанию

предмета.

3. Опубликовать результаты Олимпиады на сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Дьяконову О.

Ф., заместителя директора по УВР.

Директор школы ___________ Е. В. Прядина

Список участников с результатами школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году по технологии

Возрастная

параллель

Фамилия

ученика

Имя

ученика

Отчество

ученика

Количество

баллов
Место

Тип

диплома

6 Прядин Илья Александрович 47

победитель

6 Зиновьев Ярослав Георгиевич 37 2 призер

6 Вагин Арсений Алексеевич 47

победитель

6 Ромашова Вероника Евгеньевна 47

победитель

6 Воробьева Алиса Николаевна 40 1 призер

6 Дочилова Дарья Викторовна 28

  6 Бородина Надежда Евгеньевна 28

  6 Тимощенко Александр Владимирович 27

  6 Дочилов Александр Викторович 22

		2023-11-08T11:07:53+0600
	Прядина Елена Валерьевна